
Chinese School Andover, P.O. Box 870, Andover, MA 01810   www.csandover.org      csa@csandover.org    Tel: (978) 397-6481 

 
Chinese School Andover Charitable Donation Form 

 
Instructions 
• Complete and sign Part I of this form – one for each gift.  Please print or type. 
• If any, please indicate special Terms and Guidelines for using the donation.  
 
 
Last Name     First Name   Middle Initial 
 
___________________________________________________________________________________________________________________ 
Email address       Phone Number 
 
 
Address      City    State  Zip 
 
 
Amount of Gift     Date of Gift   
 
For gifts of securities, please list name and type of issue, number of shares and share value at close of date sent: 
 
 
Name    Issue   Number   Value 
 
 
Signature of Donor     Date        Terms and Guidelines (use separate paper if needed)
    
 
CSA Accountant Signature    Name (please print)     Date 
 

---------------------------------------------------------------------------------------Detach Here--------------------------------------------------------------------------------------------------
 

 
Chinese School Andover (CSA) Acknowledgement of Donation 

(Not Valid without CSA Seal) 
 
 
Donor(s) Info:   

Name     Address 
 
 
Amount of Gift       Date of Gift Received 
 
 CHINESE SCHOOL ANDOVER INC    043769173 
Name of CSA as it appears on 501(c)(3) letter    Tax ID 
 
CSA Address:      PO Box 870                   Andover               MA  01810                   (978) 397-6481         

Street   City  State  Zip Code  Phone Number 
 
 
 
Signature of CSA officer    Name and title (please print)      Date 
 
Thank you for your support of Chinese School Andover. Our donors and friends play a vital role in enabling the Chinese School Andover to fulfill its missions.  For 
your generous commitment to join us in this effort you have our deepest appreciation. Please retain this copy for tax purposes.  Unless otherwise indicated, the full 
amount of your gift should be deductible for tax purposes.  No goods or services were provided in exchange for this gift. 


